Hoja técnica
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Imagen de producto
Relé de temporización multifuncional compacto para un

Gráfico
Funciones de tiempo
Type codes
Otros
Fecha de creación 27.11.2025 08:36:22 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 6
Hoja técnica
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold
Germany
Destornillador de estrella, tipo Phillips
Destornillador para tornillos de estrella, tipo Phillips, SDK
PH DIN 5262, ISO 8764/2- PH, accionamiento según
ISO 8764- PH, punta cromo superior, mango blando
SoftFinish
Datos generales para pedido
Tipo SDK PH1 X 80 Versión
Código 2749410000
GTIN (EAN) 4050118895636
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 1 mm, 80 mm, Solidez de caña
(A): 1
Tipo SDIK PH1 X 80 Versión
Código 2749890000
GTIN (EAN) 4050118897098
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 1 mm, 80 mm, Solidez de caña
(A): 1
Tipo SDIK SLIM PH1 X 80 Versión
Código 2749650000
GTIN (EAN) 4050118896398
Cantidad 1 ST
Destornillador, Anchura de caña (B): 1 mm, 80 mm, Solidez de caña
(A): 1
Sin imprimir
El sistema ESG es un reconocido señalizador en
formato MultiCard que puede utilizarse en numerosos
equipos eléctricos de uso habitual. El resultado es una
señalización de equipos excelente con una imagen de
alto contraste.
Disponibilidad de distintos tipos para dispositivos de
fabricantes de la talla de Siemens, ABB, Beckhoff, etc.
Análisis rápido de ventajas:
• Etiquetas, autoadhesivas o insertables, de uso universal,
según el tipo
• En el caso de equipos conectados en línea,
como fusibles automáticos, tenemos disponibles
señalizadores ESG para insertar en la guía para
etiquetas
• Impresión personalizada en calidad láser según
indicaciones del cliente
Impresión especial: Envíe un archivo del software de
señalización M-Print PRO o M-Print PRO Online (sin
instalación) con sus especificaciones de señalización.
Datos generales para pedido
Tipo ESG 6/15 K MC NE GE Versión
Código 1880130000
GTIN (EAN) 4032248478910
Cantidad 200 ST
ESG, Señalizadores de dispositivos x 15 mm, PA 66, Color: amarillo,
autoadhesivo
Fecha de creación 27.11.2025 08:36:22 MEZ
Versión del catálogo / Dibujos 7
Hoja técnica
ITS 24-240VUC 1CO M7C Weidmüller Interface GmbH & Co. KG
Klingenbergstraße 26
D-32758 Detmold